渑池县人民政府关于划定涧河故源等21条河道管理范围的公告
依据《防洪法》《河道管理条例》《河南省<河道管理条例>实施办法》，划定了渑池县涧河故源、水兑河、柳泉河、石泉河、汪洋河、峪峒河、韩城河、张沟河、羊河、秦村河、石河、上灯河、洪阳河、白浪河、下河、石门沟河、太涧河、关底河、涧口河、伏虎河、畛河等21条河流管理范围。现公告如下：
河湖管理范围划定表
	河流名称
	起点位置
	终点位置
	长度
	管理范围

	涧河故源
	3844151.025 554424.683
	3847641.932 568750.303
	21.31千米
	左岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。
右岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。

	水兑河
	3840841.197 582761.682
	3836159.439 589219.092
	10.31千米（不包含马沟水库库区）
	左岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。
右岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。

	柳泉河
	3835644.028 584847.138
	3833748.224 586088.128
	2.97千米
	左岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。
右岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。

	石泉河
	3839533.693 578213.009
	3831159.239 584642.597
	14.25千米（不包含寨上水库库区）
	左岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。
右岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。

	汪洋河
	3842401.792570817.417
	3832626.756 581432.659
	18.64千米（不包含南昌水库库区和鹿寺水库库区和南涧水库库区）
	左岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。
右岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。

	峪洞河
	3842491.994567255.684
	3830367.827 568952.889
	13.26千米（不包含韩沟水库库区和胡家洼水库库区）
	左岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。
右岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。

	韩城河
	3839360.366 559468.176
	3829826.433 569083.655
	17.12千米（不包含鱼脊梁水库库区）
	左岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。
右岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。

	张沟河
	3855023.995574336.870
	3846210.187 575344.493
	12.88千米（不包含南泉水库库区）
	左岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。
右岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。

	羊河
	3856249.674568513.511
	3847883.185 568533.210
	8.69千米（不包含礼庄寨水库库区、裴窑水库库区、宋村水库库区）
	左岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。
右岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。

	秦村河
	3853060.159554952.028
	3848630.199 564558.757
	14.68千米（不包含杜家水库库区）
	左岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。
右岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。

	石河
	3862298.652578735.309
	3853095.785 578255.972
	11.10千米
	左岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。
右岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。

	上灯河
	3856483.588587302.179
	3853880.315
592888.780
	8.06千米
	左岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。
右岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。

	洪阳河
	3861620.904581621.514
	3847281.021 592363.175
	23.27千米
	左岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。
右岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。

	白浪河
	3861812.138560763.853
	3862634.663 554656.971
	9.80千米
	左岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。
右岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。

	下河
	3865853.531 570645.464
	3864771.049 556574.847
	19.39千米
	左岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。
右岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。

	石门沟
	3868696.141582964.636
	3872264.835
577545.967
	8.01千米
	左岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。
右岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。

	太涧河
	3869469.446585396.537
	3876609.655 587295.193
	10.64千米
	左岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。
右岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。

	关底河
	3875848.420582016.990
	3882850.470
580748.508
	10.14千米
	左岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。
右岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。

	涧口河
	3859857.482575622.908
	3881903.768 576250.322
	29.20千米
	左岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。
右岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。

	伏虎河
	3868860.034568841.378
	3874907.002
566397.427
	9.78千米
	左岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。
右岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。

	畛河
	3862807.971580644.309
	3862976.824 581404.003
	0.85千米
	左岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。
右岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米。

注：1，无堤防的河道，管理范围根据历史最高洪水位或者设计洪水位确定。
2，2000国家大地坐标系，1985国家高程基准。
渑池县人民政府
2020年11月12日